
W związku z bieżącą realizacją kalendarza wyborczego 
Rada Miasta Puck podjęła uchwały dot. okręgów 

wyborczych  oraz obwodów głosowania. Obszerna noweli-
zacja kodeksu wyborczego nałożyła obowiązek dokonania 
zupełnie nowych podziałów w granicach okręgów miasta 
przy zachowaniu jednolitej normy przedstawicielstwa, co 
spowodowało szereg zmian dla wyborców. Najistotniejsze 
zmiany zaistniały w obwodzie Nr 4, z którego wykreślone 
zostały następujące ulice oraz nieruchomości o numerach: 
Wojska Polskiego 16A, Wojska Polskiego 31, Dworcowa, 

Franciszka Sędzickiego, Ignacego Paderewskiego, Wejhera, 
Adama Mickiewicza, także  w obwodzie Nr 2, gdzie doko-
nano skreślenia dwóch nieruchomości; Wojska Polskiego 13 
oraz A. Majkowskiego 14.
UWAGA: wyborcy zamieszkujący przy wymienionym powy-
żej ulicach głosować będą w nowych obwodach i zupełnie 
innych lokalach wyborczych. 
Szczegółowe zmiany przedstawione zostały w tabeli oraz 
mapie na kolejnej stronie wydania Gazetki Puckiej.

(oprac. A. Siebert)
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Ulica 
lub 

nr nieruchomości

Poprzedni 
numer 

obwodu

Nowy
numer 

obwodu
Nowa siedziba

Obwodowej Komisji Wyborczej

A.Majkowskiego 14 2 1
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 

w Pucku (budynek ”A”)
ul. Przebendowskiego 27

Wojska Polskiego 13 2 3 Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku
ul. Stary Rynek 2

Wojska Polskiego 16A 4 2
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 

w Pucku (budynek ”B”)
ul. Nowy Świat 12

Wojska Polskiego 31 4 3 Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku
ul. Stary Rynek 2

F. Sędzickiego 4 2
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 

w Pucku (budynek ”B”)
ul. Nowy Świat 12

Dworcowa 4 3 Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku
ul. Stary Rynek 2

Wejhera 4 3 Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku
ul. Stary Rynek 2

I. Paderewskiego 4 5
Ośrodek Adaptacyjny Puckiego Stowarzyszenia 

Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo 
„RAZEM” w Pucku

ul. Mestwina 32

A.Mickiewicza 4 5
Ośrodek Adaptacyjny Puckiego Stowarzyszenia 

Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo 
„RAZEM” w Pucku

Miasto Puck

Obwód 1

Obwód 2

Obwód 3

Obwód 4

Obwód 5

Oznaczenia:
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Informujemy, iż w dniu 3 września 2018 r. planowane jest 
rozpoczęcie robót związanych z budową kanalizacji desz-

czowej i sanitarnej w Pucku. Prace rozpoczną się na ul. Łąko-
wej, po czym Wykonawca przystąpi do robót na ul. kmdr. E. 
Szystowskiego oraz około 10 września na ul. 10-go Lutego. 
W załączeniu przedstawiamy projekt czasowej zmiany orga-
nizacji  ruchu.
Na ul. Łąkowej budowana będzie kanalizacja o długości ok. 
200 m. Podczas trwania prac lewy pas ruchu będzie zwężany 
odcinkami ok. 50 m oraz nastąpi ograniczenie prędkości do 
30 km/h. Równolegle prowadzone będą prace na ul. kmdr. E. 
Szystowskiego. Zostanie tam wybudowane ok. 450 m kana-
lizacji wraz z przyłączeniami. Ulica będzie również zwężana 
odcinkami o długości ok. 50 m. 
Około 10 września planowane jest rozpoczęcie robót na ul. 

10-go Lutego. Wybudowane zostanie ok. 250 m kanaliza-
cji w pasie drogowym, następnie prace prowadzone będą 
w poboczu, co nie będzie powodować większych utrudnień 
na drodze. Podczas trwania prac w pasie drogowym zosta-
nie całkowicie zamknięty pas ruchu w kierunku Połczyna, 
Władysławowa, Helu. Zamknięcie nastąpi od Ronda NSZZ 
Solidarność do wyjazdu z ul. Małpi Gaj. Ruch w kierunku 
do centrum Pucka pozostanie bez utrudnień. Zostaną zorga-
nizowane objazdy ul. Wejherowską, ul. Ks. Bernarda Sychty 
i ul. Małpi Gaj oraz ul. Wejherowską do ronda na ul. Helskiej 
– trasy 216 na Władysławowo, Hel. Do Połczyna propono-
wany objazd ul. Wejherowską, ul. Topolową i ul. Swarzewską.
Prosimy przewidzieć więcej czasu na dojazd do pracy i szkoły. 
O kolejnych etapach prac będziemy informować na bieżąco.

(oprac. A. Trendel)

Utrudnienia w ruchu - budowa kanalizacji deszczowej I sanitarnej
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W dniu 28 sierpnia 2018 r. miało miejsce otwarcie inwestycji pn.: 
„Modernizacja chodnika przy ul. Wojska Polskiego” na odcinku 

od ul. Kaszubskiej do ogrodzenia Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 
„T. Kościuszki” w Pucku. W wydarzeniu udział wzięli: Burmistrz Miasta 
Puck Pani Hanna Pruchniewska, Sekretarz Powiatu Pan Janusz Łęgowski, 
Prezes Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Tadeusza Kościuszki 
w Pucku, Prezes Stowarzyszenia Ogrodowego Bałtyk, Wykonawca, Inspek-
tor Nadzoru, pracownicy Urzędu Miasta Puck oraz mieszkańcy. Zmoder-
nizowany chodnik został wykonany z kostki betonowej, wraz z wjazdami 
i przejściem dostosowanym dla osób niepełnosprawnych. Długość zmo-
dernizowanego chodnika wyniosła 471,58 metrów bieżących, szerokość  
2 metry. Całkowity koszt inwestycji to 231 634,98 zł w tym udział Starostwa 
Powiatowego – 100 000,00 zł. Inwestycja z pewnością przełoży się na wzrost 
bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów.

(oprac. A. Muza)

Wręczenie aktów awansu zawodowego nauczyciela mia-
nowanego oraz dyplomów gratulacyjnych nauczycie-

lom dyplomowanym miało miejsce w Urzędzie Miasta Puck, 
podczas sesji Rady Miasta w dniu 30 sierpnia 2018 r. 
W roku szkolnym 2017/2018 stopień nauczyciela miano-
wanego zdobyły dwie nauczycielki Szkoły Podstawowej 
im. Mariusza Zaruskiego: p. Izabela Gnatek i p. Katarzyna 
Wiśniewska, którym akt nadania stopnia awansu zawo-
dowego wręczyła Pani Burmistrz z Dyrektorem szkoły. 

Ślubowanie przeprowadził Przewodniczący Rady Miasta 
Puck – p. Piotr Kozakiewicz.
Podczas sesji wręczono również listy gratulacyjne nauczy-
cielom, którzy w minionym roku szkolnym zdobyli stopień 
nauczyciel dyplomowanego; gratulacje otrzymali: p. Bożena 
Korth, p. Jolanta Wenta, p. Joanna Wittbrodt i  p. Tomasz 
Ostapowicz. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.                   

(oprac. G. Albertin)

Otwarcie zmodernizowanego chodnika

Awans zawodowy nauczycieli puckich szkół
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Zostań posiadaczem Karty Seniora

KARTY SENIORA

PARTNER

MIASTA P U C K

KARTY SENIORA

PARTNER

MIASTA P U C K

Ważnym elementem polityki społecznej realizowa-
nej przez Miasto Puck jest Program „Pucka Karta 

Seniora”. Realizowany Program ma celu wzmocnienie aktyw-
ności społecznej i poprawę jakości życia osób powyżej 60 roku 
życia. Na chwilę obecną miasto pozyskało dwudziestu pięciu 
Partnerów Programu. Zachęcamy zainteresowane fi rmy 
i instytucje działające na terenie miasta do udziału w przed-
sięwzięciu. W witrynach fi rm i instytucji, w których Senior 
będzie mógł skorzystać z ulgi umieszczona zostanie naklejka 
informująca o honorowaniu „Puckiej Karty Seniora”. (Wzór 
naklejki przedstawiamy obok) Jednocześnie przypominamy, 
że  wniosek o wydanie Puckiej Karty Seniora można pobrać 
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck lub na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Puck. Warunkiem uzyskania 
Karty Seniora jest złożenie wniosku w Biurze Obsługi Klienta 
Urzędu Miasta Puck oraz okazanie aktualnego dokumentu 
potwierdzającego tożsamość i wiek osoby (dowód osobisty, 
prawo jazdy, paszport). Na kolejnej stronie przedstawiamy 
listę Partnerów, którzy już podpisali porozumienie w sprawie 
udziału w Programie „Pucka Karta Seniora”, wraz z poda-
niem oferty promocyjnej.                             (oprac. W. Woźniak)

W nadchodzącym roku szkolnym nasi mieszkańcy sko-
rzystają ze stypendiów i zasiłków, analogicznie do 

lat ubiegłych: uczniowie i studenci z największymi osią-
gnięciami skorzystają ze stypendium Rady Miasta Puck, 
a uczniowie z rodzin o niskich dochodach – ze stypendium 
szkolnego.  
Stypendia Rady Miasta zostały już przyznane; co roku wzra-
sta liczba stypendystów, a w ubiegłym roku szkolnym Bur-
mistrz Miasta zwiększyła wysokość stypendium. Rośnie 
więc kwota w budżecie na zabezpieczenie środków na tę 
formę wsparcia zdolnych i aktywnych mieszkańców Pucka.
W wydanym w dniu 27 sierpnia 2018 r. Zarządzeniu nr 
194/2018 Burmistrza Miasta Puck opublikowana została 
lista tegorocznych stypendystów. Kandydatom, którzy nie 
zostali zakwalifi kowani do grona tegorocznych stypendy-
stów przesłane zostały gratulacje i życzenie powodzenia 
i dalszych sukcesów od Burmistrza Miasta Puck. Uroczyste 
wręczenie Stypendiów Rady Miasta Pucka na rok szkolny 
2018/2019 odbędzie się 23 września 2018 r. (niedziela) o godz. 
16.00 w puckim ratuszu.
Stypendia socjalne zostaną przyznane naszym uczniom po 
przyznaniu środków na ten cel przez Wojewodę Pomorskiego. 
Uczniowie Szkoły podstawowej składają wnioski  o stypen-
dium w swojej szkole; uczniowie uczęszczający do innych 
szkół składają wnioski w Urzędzie Miasta (pokój 114). Druki 
dostępne są w miejscach składania wniosków oraz na stronie 
internetowej miasta; termin składania wniosków upływa 15 
września 2018 r.                                                   

(oprac. G. Albertin)

stypendyści 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019

uczniowie 23 23 32 33

studenci 3 1 3 4

Stypendia w roku szkolnym 2018/2019
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PARTNERZY KTÓRZY PODPISALI POROZUMIENIE Z GMINĄ MIASTA PUCK
W SPRAWIE UDZIAŁU W PROGRAMIE „KARTA SENIORA” ORAZ OFERTY PROMOCYJNE PARTNERÓW

PARTNER OFERTA PROMOCYJNA
1. Sklep Spożywczy Delikatesy „Basia”, ul. 10-go Lutego 11 5% rabatu na wszystkie artykuły spożywcze oprócz alkoholu i papierosów

2. Drogeria „Kaszubianka”, Puck, Stary Rynek 22 5% rabatu na wszystkie artykuły

3. Zakład Fotograficzno-Reklamowy, ul. 10-go Lutego 17 10% rabatu na wszystkie usługi

4. Zakład Krawiecki „JARKA” , Puck, ul. 10-go Lutego 1 10% rabatu na wszystkie usługi

5. CONTACT SERWIS, ul. 10-go Lutego 1 10% rabatu na wszystkie usługi

6. Pierogarnia „Mąka i Woda”, ul. 10-go Lutego 4 10% rabatu na usługi gastronomiczne i konsumpcję: pierogi, naleśniki, napoje 
zimne oraz ciepłe

7. STREFA ROZWOJU, ul. Sobieskiego 5 20% zniżki na usługi psychologiczne wg obowiązującego aktualnie cennika

8. Sklep Wędkarski i Artykuły Przemysłowe, ul. 10 Lutego 10 5% rabatu na wszystkie artykuły, 20% rabatu na kapelusze

9. Restauracja „Pod Złotym Lwem”, Stary Rynek 17 10% rabatu na wszystko

10. Willa Puck „CAFE”, ul. 1-go Maja 12 10% zniżki na cały asortyment

11. Sklep Jubilersko-Upominkowy, Stary Rynek 7 i 8 10% rabatu na asortyment sklepu jubilerskiego z wyłączeniem wyrobów ze złota i 
zegarków

12. Sklep Ogrodniczy, Puck, Stary Rynek 9 10% rabatu na wszystkie artykuły

13. Sklep Przemysłowy „MIRA”, Stary Rynek 3 i ul. Gdańska 6 10% rabatu na firany i zasłony, z wyłączeniem pościeli

14. EUROMEDICAL POLAND, ul. 1-go Maja 9 10% rabatu na wszystkie produkty nie związane z refundacją NFZ

15. Ksero Serwis, ul. 10-go Lutego 14 10% rabatu na wszystkie usługi

16. Sklep mięsny „MHB”, ul. Nowy Świat 4 3% rabatu na mięso wieprzowe, 5% rabatu na wędliny

17. Firma Handlowa „JURO”, Stary Rynek 19 5 % rabatu na cały asortyment

18. Usługi Złotnicze „CHRIS” ul. Gen. J. Hallera 1 20% rabatu na wszystkie usługi i sprzedaż, z wyłączeniem promocji udzielonych 
przez zakład

19. KAROLICJA - Rękodzieło, ul. Wałowa 10 5% rabatu na wszystko

20. Gabinet Weterynaryjny „KUDŁATEK”, Wojska Polskiego 23 10% rabatu na wszystkie usługi i towary zakupione w gabinecie

21. Sklep Wielobranżowy „EWA”, ul. Morskiego Dywizjonu 
Lotniczego 6/8  Oferta promocyjna: 5% rabatu na cały asortyment

22. Sklep „GRAND”, ul. Gdańska 4A/1 Oferta promocyjna: od 5 do 20 % rabatu na wybrane produkty

23. Fundacja ORŁY SPORTU, ul. Lipowa 3

20 % rabatu na śniadania serwowane w hotelu w godz. 7.00 – 10.00
20 % rabatu na obiady serwowane w hotelu w godz. 12.00 – 14.00

20 % rabatu na pierogi serwowane w hotelu do g. 14.00
10 % rabatu na catering (dowóz) produktów wymienionych w ulotce (zamówienia 

są przyjmowane od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 13.00, dowóz do 
klienta do godz. 15.00)

24. Restauracja „Śpiące Zegary”, ul. Morska 9 15 % rabatu na całą kartę menu z wyłączeniem: alkoholi, dania dnia, zupy dnia, 
ciasta dnia

25. Restauracja „NA MOLO”, ul. Lipowa  
(na molo w porcie jachtowym) 10% na całą kartę menu od poniedziałku do piątku z wyłączeniem alkoholi

26. ZAKŁAD OPTYCZNY, Stary Rynek 17 i ul. Pokoju 9 10% zniżki na cały asortyment i na każdą usługę wykonaną w zakładzie

27. Sklep zoologiczny „AKWARIUM”, ul. Wojska Polskiego 8 5 % rabatu na karmę w większych opakowaniach, smycze i obroże  
oraz żwirek dla kotów

6

Gazetka PuckaWYDARZENIA

6

Gazetka PuckaMIASTO



W dniu 3 września 2018 r. w ośmio-
letniej Szkole Podstawowej im. 

Mariusza Zaruskiego w Pucku, rozpo-
czął się nowy rok szkolny. W uroczy-
stościach związanych z rozpoczęciem 
roku szkolnego 2018/2019 uczestniczyła: 
Hanna Pruchniewska – Burmistrz 
Miasta i Piotr Kozakiewicz – Przewod-
niczący Rady Miasta Puck.
O godz. 9.00 w budynku B ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej im. M. Zaruskiego 
w Pucku (dawny budynek Publicznego 
Gimnazjum) nowy rok szkolny rozpo-
częły dzieci z klas pierwszych. Uroczy-
stość połączona została ze ślubowaniem 
oraz aktem pasowania na ucznia tego-
rocznych pierwszoklasistów. Uroczy-
stość w sali gimnastycznej zakończyło 
pamiątkowe zdjęcie, po którym dzieci 
ze swoimi wychowawcami i rodzi-
cami udały się na spotkania klasowe 
do swoich sal lekcyjnych. Spotkania 
pozostałych klas odbyły się zgodnie 
z  harmonogramem zamieszczonym na 
stronie internetowej szkoły, bez udziału 
gości. 
W roku szkolnym 2018/2019 naukę 
rozpocznie 1100 uczniów, w tym 124 
pierwszoklasistów (konieczne było 
utworzenie kolejnego oddziału). Ten 
rok szkolny to ostatni rok gimna-
zjum, w kwietniu gimnazjaliści po raz 
ostatni będą przystępować do egza-
minu gimnazjalnego (10-12.04.2019r.), 
a absolwenci szkoły podstawowej – po 
raz pierwszy do  egzaminu ósmokla-
sisty (15-17.04.2019r.). Absolwentom 
będzie trudniej niż w poprzednich 
latach dostać się do wymarzonej szkoły 
ponadpodstawowej, bo do rekrutacji 
przystąpią dwa roczniki absolwentów. 

Nauczyciele – dotychczasowi egzami-
natorzy zachowają uprawnienia tylko, 
jeśli mają uprawnienia do sprawdzania 
prac z egzaminu gimnazjalnego; egza-
minatorzy dotychczasowego spraw-
dzianu po klasie VI szkoły podstawo-
wej stracą swoje uprawnienia i muszą 
je na nowo nabyć. 
Nadchodzący rok szkolny to rów-
nież obowiązek zatrudniania nauczy-
cieli na umowy o pracę w placówkach 
niepublicznych.
Znamy już Kalendarz roku szkolnego 
2018/2019:
3 września 2018 r. - rozpoczęcie zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych, 
23 – 31 grudnia 2018 r. - zimowa prze-
rwa świąteczna, 
11 – 24 lutego 2019 r. - ferie zimowe 
w województwie pomorskim, 
18 kwietnia 2019 r. - 23 kwietnia 2019 r. 
- wiosenna przerwa świąteczna, 

21 czerwca 2019 r. - zakończenie zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych, 
22 czerwca – 31 sierpnia 2019 r. - ferie 
letnie
Jak wynika z kalendarza województwo 
pomorskie jako ostatnie rozpoczyna 
ferie zimowe, a  rozpoczęcie wakacji 
będzie w piątek – po czwartkowych 
uroczystościach Bożego Ciała.
Z okazji rozpoczynającego się 
roku szkolnego życzymy wszyst-
kim uczniom, żeby szkoła była miej-
scem radości, wielu przyjaźni i ciągłego 
rozwoju, nauczycielom  oraz wszyst-
kim pracownikom życzymy, by był to 
rok spokojnej pracy, dającej satysfakcję 
osobistą i uznanie otoczenia, a rodzi-
com życzymy, by ten rok przyniósł 
wiele nadziei związanych z przyszło-
ścią ich dzieci.

(oprac. G. Albertin)

Informujemy, że 24 września 2018 r. o godz. 17.00 w budynku 
przy stadionie, Al. Lipowa 3 w Pucku odbędzie się spo-

tkanie informacyjne dla mieszkańców Miasta Puck w spra-
wie realizacji Krajowego Programu Priorytetowego „Czyste 
Powietrze”.
W ramach programu będzie udzielane dofinansowanie 
w formie bezzwrotnych dotacji oraz pożyczek. Celem Pro-
gramu jest poprawa efektywności energetycznej, zmniejszenie 
emisji pyłów i innych zanieczyszczeń do atmosfery.
 Wysokość dotacji będzie uzależniona od dochodów i wynie-
sie do 90% kosztów kwalifikowanych. Dofinansowanie 

udzielane będzie nie tylko na wymianę źródeł ciepła, jak 
było wcześniej, ale także na termomodernizację budynków. 
Po raz pierwszy Program obejmuje też nowo budowane domy.
Oferta skierowana będzie do osób fizycznych posiadających 
prawo własności lub będących współwłaścicielami jednoro-
dzinnego budynku mieszkalnego lub osób, które uzyskały 
zgodę na rozpoczęcie budowy jednorodzinnego budynku 
mieszkalnego.                                                  (oprac. D. Rambiert)

Spotkanie informacyjne - „Krajowe Czyste Powietrze”

Nowy rok szkolny 2018/2019
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Dziesięć tras przebiegających przez 
najrozmaitsze zakątki Pomorza 

i ponad tysiąc przebytych kilometrów 
pięcioma środkami transportu. Tak 
w skrócie można podsumować Rajd 
Odkrywców 2018, który 5 sierpnia dotarł 
do Pucka. Uśmiechnięci uczestnicy od 
samego rana pojawiali się u celu, gdzie 
w wielkim finale musieli stawić czoła 
jeszcze jednemu zadaniu - grze miejskiej.
Wszystkie tegoroczne trasy rajdu pro-
wadziły do Pucka. Od świtu wymęczeni, 
lecz szczęśliwi harcerze przybywają 
tłumnie nad Zatokę Pucką, aby tutaj 
wspólnie zakończyć piękną przygodę 
Rajdu Odkrywców 2018. Puck, w którym 

odbywał się finał tej imprezy nie był 
miejscem przypadkowym. Miasto jest, 
bowiem związane z wieloma bohate-
rami narodowymi, których życiorysy 
uczestnicy poznawali podczas pięciu 
dni rajdu. Jednym z zadań każdej grupy 
było stworzenie reportażu na temat swo-
jego patrona. Te zostały wyświetlone na 
rynku podczas nocy puckiej. Na koniec 
wydarzenia mieszkańcy miasta, sympa-
tycy harcerstwa oraz turyści mieli okazję 
uczestniczyć w koncercie Kołłątajow-
skiej Kuźni Prawdziwych Mężczyzn.

(źródło: TVP Gdańsk)
(fot. Agata Kujda)  

W dniu 4 sierpnia br. zielona plaża 
należała do miłośników  muzyki 

discopolo. To już czwarta edycja wyda-
rzenia Discopolowania, która odbyła 
się w Pucku. W tym roku na scenie 
zaprezentowali się: zespół Bliza, Power-
boy, The Lovers. Gwiazdą wieczoru 
był zespół BOYS, serwując publiczno-
ści takie kawałki jak „Jesteś Szalona”, 
„Chłop z Mazur”, czy „Wolność”.

(oprac. J. Groenwald)

Discopolowanie 2018

Wszystkie harcerskie drogi prowadziły do Pucka
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Pucki Dnień Kapra tradycyjnie roz-
począł się na Kaperskim Placu 

Zabaw. Grupa animacyjna zabawiała 
przybyłe dzieci organizując wiele kon-
kursów z atrakcyjnymi nagrodami. 
Burmistrz Miasta Puck i radna Justyna 
Thiel wraz z dziećmi  uroczyście otwo-
rzyli nowy element Kaperskiego Placu 
Zabaw, tym razem w postaci „ścianki 
wspinaczkowej”. Dodatkowo zgroma-
dzone dzieci mogły zobaczyć wypusz-
czenie gołębi.
Prawdziwy najazd kaprów rozpo-
czął się po godz. 15.00 przemarszem 
z rynku miast pod pomnik kapra, 

gdzie uczestnicy wydarzenia mieli 
okazję zobaczyć wystrzał salwy hono-
rowej w wykonaniu Garnizonu Gdańsk. 
Następnie parada pod przewodnictwem 
Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej ruszyła 
w stronę zielonej plaży, gdzie pozo-
stali Kaprowie wyczekiwali na rozpo-
częcie wspólnego święta. Pucki Dzień 
Kapra nie może się odbyć bez muzyki 
szantowej, w tym roku wystąpił zespoł 
Zmiana Wachty. Burmistrz Miasta 
Puck tradycyjnie serwowała kaperską 
strawę w postaci placków ziemniacza-
nych. Zgromadzona publiczność miała 
także okazję zobaczyć niesamowite 

widowisko w wykonaniu Garnizonu 
Gdańsk przedstawiające inscenizację 
najazdu Kaprów na zieloną plażę. 
W całe wydarzenie włączyły się także 
puckie organizacje pozarządowe 
Aktywny Puck, Odnowa oraz Stowa-
rzyszenie Chorych na Cukrzycę, któ-
rych członkowie prezentowali trady-
cyjny kaperski ubiór oraz serwowali 
na swoich stoiskach jadło, kaperskie 
gadżety, można było też sprawdzić 
poziom cukru we krwi. Dodatkową 
atrakcją była także Wioska Ginących 
Zawodów oraz pokazy i treningi w stre-
fie Workout.               (oprac. J. Groenwald)

Pucki Dzień Kapra
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W dniach 11-12 sierpnia, na zielonej plaży królowała 
muzyka rockowa. W sobotę dla dzielnej, licznie zgro-

madzonej publiczności, która nie wystraszyła poprzedzają-
cego występ silnego wiatru i opadów deszczu zagrał Seba-
stian Riedel z zespołem Cree. Syn legendarnego wokalisty 
Dżemu i towarzyszący mu muzycy zagrali utwory z najnow-
szej płyty Heartbreaker oraz z wydanych wcześniej albumów. 
Niedziela była ucztą dla fanów polskiej muzyki rockowej, na 
scenie gościliśmy zespół IRA. Muzycy świętują w tym roku 
30. lecie istnienia. W latach 90-tych byli jedną z najbardziej 
lubianych formacji, po tylu latach działalności artystycznej 
Artur Gadowski z zespołem IRA udowodnili widowni zgro-
madzonej na zielonej plaży, że nadal zasługują na miano 
gwiazdy polskiego rocka.
W tym samym czasie, na terenie zielonej plaży odbywały się 
Puckie Igrzyska Warzących Obieżyświatów – festyn, zor-
ganizowany prze Browar Spółdzielczy z Pucka, który wraz 
z zaprzyjaźnionymi twórcami złotego trunku, uatrakcyjniał 
rockowy weekend w naszym mieście.

(oprac. B. Kamiński)

Weekend na Rockowo

Koncert Urszuli

Liczne wydarzenia kulturalne w sezonie letnim 2018 zakoń-
czyliśmy 25 sierpnia koncertem Urszuli – artystki, która 

karierę zaczęła pod koniec lat siedemdziesiątych, ale jej hity 
znają też młodsze pokolenia. Piosenkarka zaśpiewała swoje 
największe przeboje pełne energii i rocka: „Niebo Dla Ciebie”, 
„Malinowy Król”, „Konik Na Biegunach” oraz ballady „Dmu-
chawce Latawce Wiatr”, „Rysa Na Szkle”, „Na Sen”. Przed 
występem Burmistrz Miasta Puck podsumowała tegoroczne 
wydarzenia kulturalne, które miały miejsce na zielonej plaży 
i puckim rynku. Niespodzianką dla najbardziej wytrwałych 
fanów była możliwość bliższego spotkania z Urszulą – kilku-
osobowe grupy fanów mogły odwiedzić jej garderobę, poroz-
mawiać, wziąć autograf i zrobić sobie zdjęcie z wokalistką. 
Koncert gwiazdy wieczoru poprzedził występ Kingi Włodar-
kiewicz – utalentowana mieszkanka Pucka rozgrzała publicz-
ność śpiewając piosenki z list przebojów muzyki pop oraz 
znane utwory polskiej muzyki rozrywkowej.

(oprac. B. Kamiński)
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W niedzielę 19 sierpnia  na zie-
lonej plaży w Pucku odbył się 

II Rodzinny Festyn Ekologiczny pt. 
,,Historia w skałę zaklęta oraz II Puckie 
wyścigi” zorganizowane przez Urząd 
Miasta Puck i Czarnego Rycerza - 
EVENTS TEAM. 
Tematem przewodnim była edukacja 
związana z prawidłowa segregacją odpa-
dów, historią powstania Ziemi, ewolu-
cją oraz ochroną naszej planety. Dla 
uczestników imprezy przygotowanych 
było wiele atrakcji oraz upominków. 

Zaprezentowano wystawę skał pocho-
dzących z różnych epok. Ustawiono 
paleologiczne stanowiska warsztatowe 
i plastyczne, gdzie uczestnicy odkry-
wali historię Ziemi poprzez wykuwanie 
i malowanie skamieniałości oraz stano-
wiska plastyczne i warsztatowe zwią-
zane z historią odpadów oraz ich segre-
gacją wraz z domowym recyklingiem, 
podczas których wykonano różne prace 
artystyczne. W toku zabawy uczestnicy 
brali także udział w quizach i konkur-
sach wiedzy przyrodniczej. Po raz drugi 

odbyły się wyścigi ekologicznych gokar-
tów, gdzie zawodnicy musieli wykonać 
zadanie ekologiczne polegające na pra-
widłowej segregacji przygotowanych 
odpadów.
Impreza odbyła się pod patronatem 
PGK, Komendy Powiatowej Policji 
w Pucku, Państwowej Straży Pożar-
nej w Puck oraz OTOZ Animals 
schronisko w Dąbrówce.

(oprac. D. Rambiert)

Zielona plaża nie jest jedynym miejscem w Pucku, gdzie można posłuchać 
muzyki na żywo. W sierpniu na rynku miały miejsce dwa wydarzenia kul-

turalne, które świetnie wpisały się w kameralny klimat tego miejsca. W dniu 
15 sierpnia gościliśmy Amber Trio – trzy absolwentki Akademii Muzycznej 
w Gdańsku, grające na instrumentach smyczkowych muzykę klasyczną, 
jazzową oraz standardy muzyki rozrywkowej. To już druga wizyta zespołu 
w naszym mieście, uświetniały w ubiegłym roku uroczystość  urodzin miasta. 
Kilka dni później, w niedzielne popołudnie w tym samym miejscu odbył się 
koncert Siergieja Kriuczkowa z zespołem. Artyści zagrali standardy muzyki 
swingowej, dixiland, jazz nowoorleański. utwory w stylu spiritual, bossa 
nova oraz własne wersje przebojów muzyki rozrywkowej. Oba wydarzenia 
przyciągnęły na Stary Rynek mieszkańców oraz turystów, którzy siedząc 
na ławeczkach przed sceną, przy akompaniamencie szmeru fontanny mogli 
wysłuchać atrakcyjnych występów.                                          (oprac. B. Kamiński)

Pucki Hejnał rozbrzmiał w Lublinie

Sierpniowe koncerty na Starym Rynku

W dniu 15 sierpnia w Lublinie odbył się  XXV Ogólno-
polski Przegląd Hejnałów Miejskich. Z balkonu Try-

bunału Koronnego, mieszczącego się na Miejskim Rynku 
rozbrzmiewały hejnały 31 polskich miast, w wydarzeniu 
brało udział ponad 50 trębaczy, wśród nich znaleźli się po 
raz pierwszy, reprezentujący Miasto Puck Waldemar Wit-
kowski z córką Różą. Ubrani w regionalne stroje kaszub-
skie zagrali melodię, którą możemy usłyszeć codziennie  
o godz. 13.48 w centrum Pucka.

(oprac. B. Kamiński)

Rodzinny Festyn Ekologiczny
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W dniach 12 – 15 sierpnia Zatoka 
Pucka ponownie stała się areną 

zmagań najlepszych kitesurferów. 
Rywalizowali oni w ramach finału 
Pucharu Polski i Mistrzostw Polski 
w kitesurfingu.
Do kończących sezon zawodów Ford 
Fiesta Active Cup w niezwykle malow-
niczym mieście Puck stanęło ponad 
pięćdziesięciu zawodników z Polski 

i zza granicy. Przez cztery dni zawo-
dów pogoda zmieniała się jak w kalejdo-
skopie – od szkwalistego wiatru przez 
burzę, słońce, deszcze po lekką bryzę. 
Tak różnorodna aura dodała zawodom 
dramaturgii, a emocje podsycał fakt, że 
w tym roku medale mistrzostw Polski 
mogli zdobyć również obcokrajowcy. 
Przez cztery dni zawodów na Zatoce 
Puckiej udało się rozegrać wszystkie 
zaplanowane konkurencje główne: Fre-
estyle, Twin Tip Race i Formula Kite 
(tzw. hydroskrzydło) oraz, pierwszy raz 
na świecie, Formula Kite Mixed.
Zawodnicy kategorii Freestyle musieli 
czekać aż do ostatniego dnia zawo-
dów na mocniejszy wiatr. W fina-
łowym pojedynku Marek Rowiński 
pokonał Philipa Kervela z Aruby, 

zdobywając tym samym tytuł mistrza 
Polski. Wśród kobiet mistrzowski tytuł 
wywalczyła Katarzyna Lange, drugie 
miejsce przypadło Małgorzacie Kołacz, 
a trzecie – młodej zawodniczce Marcie 
Włodarczyk.
Równie widowiskowa okazała się kon-
kurencja Twin Tip Race. Po zaciętej 
rywalizacji tytuł mistrza Polski przy-
padł po raz kolejny Maksowi Żakow-
skiemu, który prawie wszystkie wyścigi 
ukończył jako pierwszy. Tuż za nim 
uplasował się Filip Nawój, który zwy-
ciężył również w kategorii młodzi-
ków, trzeci natomiast był Jakub Wąto-
rowski. Wśród kobiet triumfowała 
Agnieszka Chodorska, po niej Nina 
Arcisz (mistrzyni wśród młodziczek) 
i Magdalena Woyciechowska.
Sportowego show nie zabrakło też 
podczas widowiskowych wyścigów na 
hydroskrzydle, czyli w Formule Kite. 
Rozegrano aż jedenaście biegów, w któ-
rych najlepsi okazali się Maks Żakow-
ski oraz Magdalena Wojciechowska. 
Magda wygrywała również w kategorii 
młodziczek. Vice mistrzami Polski For-

muła Kite zostali Igor Malenko z Ukra-
iny oraz Nina Arcisz. Trzecie miejsce 
przypadło Jakubowi Jurkowskiemu 
i Julii Damasiewicz.

Wielka atrakcja czekała na zawodników 
oraz widownię ostatniego dnia zawo-
dów. Właśnie w Pucku po raz pierw-
szy na świecie rozegrano wyczekiwaną 
konkurencję – Formula Kite Mixed. 
To zupełna nowość, w której w wyści-
gach startują pary mieszane, damsko 
- męskie. Taka forma wyścigu jest 
zapowiadana na Igrzyska Olimpijskie 
we Francji w 2024 roku. Do Formula 
Kite Mixed zgłosiło się 8 par. Najle-
piej poradzili sobie Julia Damasiewicz 
z Jankiem Koszowskim, wygrali dwa 
z czterech wyścigów. Drugą parą byli 
Magdalena Woyciechowska z Jakubem 
Jurkowskim, a trzecie miejsce wywal-
czyli Agnieszka Chodorska z Maksem 
Żakowskim.
Zawody Ford Fiesta Active Cup przy-
ciągnęły do Pucka nie tylko zawod-
ników, ale również amatorów, w tym 
przedstawicieli mediów oraz znanych 
aktorów serialowych – Klaudię Halej-
cio oraz Krystiana Wieczorka. Goście 

poznali kitesurfing od podstaw pod 
okiem instruktorów z kitesurfingowej 
szkoły VIP.
Ostatnia w tym roku edycja zawodów 
Ford Fiesta Active Cup była też podsu-
mowaniem i rozstrzygnięciem całego 
Pucharu Polski. Najlepsi zawodnicy 
otrzymali cenne nagrody od sponsora 
tytularnego, czyli firmy Ford, oraz od 
firm Duotone i Ion, GoPro oraz Pit-
bull. Zawody w Pucku zakończyły tego-
roczny Puchar Polski w kitesurfingu. 
Kolejna edycja już za niecały rok!

(źródło: fordcup.pl)

Puchar Polski i Mistrzostwa Polski w Kitesurfingu
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Siatkarki i piłkarze z UKS Zatoka 95 Puck uczestniczyli 
w obozie sportowo-rekreacyjnym w mieście partnerskim 

Cieszyn. To piękne miasto gościło w dniach 13-22 sierpnia 44 
zawodników i zawodniczek z Pucka i okolic.  Przez  10 dni 
młodzież szlifowała swoje umiejętności techniczno-taktyczne  
oraz poznawała piękne okolice Cieszyna i Beskidu Śląskiego. 
W ramach programu odbyło się m.in. zajęcia sportowe, tur-
nieje sportowe, zwiedzanie Cieszyna, Wisły czy Ustronia, 
wycieczki górskie, kąpiele na kąpielisku strzeżonym, zabawa 
w Parku Rozrywki „Dream Park” w Ochabach Wielkich oraz 
wieczór talentów i chrzest obozowy.  Dzięki wyjazdowi mło-
dzież aktywnie i zdrowo spędziła czas, jednocześnie przygo-
towała się do zbliżającego się sezonu ligowego. Obóz został 
dofi nansowany przez Miasto Puck.                   (oprac. S. Gojke)

MIASTO PUCK AG E N C JA  I N T E R A K T Y W N A  i  R E K L A M O WA 

FotoPuck.pl

SALON FRYZJERSKI DAMSKO MĘSKI
Puckie Centrum Medyczne

partnerzy turnieju:

Jeszcze rok temu grały w barwach UKS Zatoka 95 Puck, 
a teraz podbijają świat. Byłe siatkarki puckiego klubu Agata 

Ceynowa i Zuzanna Herrmann reprezentują z powodzeniem 
Polskę w zawodach siatkówki plażowej na całym świecie. 
W ostatnim czasie obie siatkarki osiągnęły wspaniałe rezul-
taty w turniejach międzynarodowych. 
Agata Ceynowa z Pucka i Martyna Kłoda wywalczyły srebrne 
medale w światowym cyklu World Tour w siatkówce pla-
żowej. W turnieju w Vaduz (Liechtenstein) reprezentantki 
Polski dotarły aż do fi nału, w którym uległy amerykankom 
Wheeler/Dykstra. To pierwszy, historyczny medal dla tej 
pary.  Natomiast Zuzanna Herrmann wraz Klaudią Perowicz 
wywalczyły 5 miejsce w Mistrzostwach Europy U-18, które 

odbyły się czeskim Brnie w dniach 16-19 sierpnia. Reprezen-
tantki Polski najpierw zdecydowanie wygrały swoją grupę, 
zwyciężając po 2:0 z Rumunkami Alupei/Corcoz , Izraelkami 
Maor/Ben Shlomo i Szwedkami Reff el/Areskoug. Następnie 
w 1/8 fi nału pokonały Norweżki Berntsen/Aksnes 2:0, by 
w ćwierćfi nale po zaciętym spotkaniu przegrać z gospody-
niami zawodów Czeszkami 0:2 Honzovicova/Sulcova .Warto 
wspomnieć, że w tych samych zawodach startował Jakub 
Nowak z MKS Korab Puck, który w parze z Mateuszem Flo-
rczykiem zajęli wysokie 9 miejsce. Para ta odpadła z turnieju 
po porażce z późniejszymi Mistrzami Europy – Szwedami 
Hellvig/Ahman.

(oprac. S. Gojka)

Obóz sportowo-rekreacyjny w Cieszynie

Siatkarki z UKS Zatoka 95 Puck podbijają świat
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału w orga-
nizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomości 

położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
niezabudowane położone przy: ul. Makowej, ul. Irysowej,  
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabu-
dowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca), ul. Prze-
mysłowej (przeznaczenie: zabudowa usługowa i produkcyjna), 
ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, w tym usługi 
hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biurowe), ul. Pogodnej 
(przeznaczenie: śródmiejska zabudowa mieszkaniowo-usłu-
gowa), działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 
szeregową przy ul. Fryzjerskiej oraz działkę zabudowaną przy 

ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: śród-
miejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa).
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nie-
ruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.
miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości 
oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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W miesiącu wrześniu radni reaktywują pełnienie dyżu-
rów. Zachęcamy więc mieszkańców do spotkań z rad-

nymi  zwłaszcza, że kadencja samorządu kończy się 16 listo-
pada bieżącego roku. W związku z trwającymi pracami 
remontowymi w budynku Urzędu Miasta zapraszamy do 
biura rady miasta – pokój 201A  II piętro. Termin spotkania 

można również uzgodnić telefonicznie dzwoniąc pod numer 
58 673 05 10.  O najbliższym terminie posiedzenia Rady Miasta 
Puck  powiadomimy mieszkańców  oddzielnym komunika-
tem w sposób zwyczajowo przyjęty.

(oprac. W. Woźniak)

Dyżury Radnych - wrzesień

Dyżury aptek - wrzesień

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 – 15.00

11 września w godz. 08.30 - 09.30 Izabela GRZEJDZIAK

11 września w godz. 12.30 - 13.30 Adam LIPSKI

12 września w godz. 08.00 - 09.00 Amadeusz WALKE

12 września w godz. 14.00 - 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI

13 września w godz. 14.30 - 15.30 Roman BIANGA

13 września w godz. 15.00 - 16.00 Maria ANTONIEWICZ
Ewa WŁUDZIK

17 września w godz. 15.15 - 16.15 Justyna THIEL

18 września w godz. 14.30 - 15.30 Jarosław LIS
Janusz ŁĘGOWSKI

19 września w godz. 14.00 - 15.00 Tadeusz JOACHIMIAK

26 września w godz. 07.45 - 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI
Leszek PODLASZEWSKI

27 września w godz. 14.00 - 15.00 Tomasz NOWAK

(oprac. J. Groenwald)

Termin Adres apteki

4,9,14,19,24,29 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

1,5,11,15,21,25 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

7,17,27 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

2,6,12,16,22,26 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

3,13,23 Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

10,20,30 Apteka Rodzinna, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

8,18,28 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

15

Gazetka PuckaWYDARZENIA

15

Gazetka PuckaMIASTO



WRZESIEŃWRZESIEŃ

23 Września LIGA SZKÓŁ pODSTAWOWYCH W MINISIATKÓWCE

szkoła podstawowa im. m. zaruskiego

w Pucku
2018

1 września

8 września

obchody 79. rocznicy wybuchu ii wojny światowej

msza św. w intencji pomordowanych godz. 11.00

uroczystości na cmentarzu przy al. lipowej godz. 12.00

narodowe czytanie - „przedwiośnie” stefana żeromskiego 

stary rynek, godz. 14.00

3 września zlot jachtów polonijnych

port rybacki, godz. 13.00 

7 września xv międzynarodowe spotkania artystyczne - wernisaż

stary rynek, w godz. 11.00-19.00

22 września Puchar pucka w piłce siatkowej młodziczek

hala moksir, godz. 10.00

14 września złote gody małżeńskie
ratusz, godz. 14.00

14-16 września Międzynarodowy turniej Piłki Siatkowej 

Juniorów i Kadetów KORAB CUP 2018

21 września „Sprzątanie świata”
organizator szkoła Podstawowa im. m. zaruskiego

22-29 września I MISTRZOSTWA ŚWIATA NIESŁYSZĄCYCH

W KLASIE pUCK

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                WWW.MIASTOPUCK.PLWIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                WWW.MIASTOPUCK.PL

WYDARZENIAWYDARZENIA
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